
              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  Αριθ.Αποφ.15/2017 

∆ΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ     Αριθ πρωτ.  826    

                                                                                                                     Ζαγορά. 27-01-2017 

                

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό Συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου Ζαγοράς 

- Μουρεσίου 

ΘΕΜΑ: «Περί Αποδοχής δωρεάς του Γεωργίου Ι. Μακρή» 

Στη Ζαγορά, σήµερα, 27
η
  Ιανουαρίου 2017 ηµέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 µ.µ.  στο 

∆ηµοτικό Κατάστηµα του ∆ήµου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε δηµόσια συνεδρίαση,  η 

Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Ζαγοράς - Μουρεσίου,  ύστερα από την 238/23-01-2017  

πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το  

άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα  

και τα  πέντε (5)  µέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                   1.  ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2. ΒΑΣΤΑΡ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                 2.  ΚΑΤΣΙΦΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

3. ΣΟΥΛ∆ΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ                               

5. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ    

       

   

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Γεώργιο ∆ηµοτικό Υπάλληλο. 

Ο Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής ύστερα από διαπίστωση της απαρτίας κήρυξε την 

έναρξη της συνεδρίασης και  εισηγούµενος  το 14
ο
  

 
θέµα  και  εξέθεσε ότι: 

Σύµφωνα µε την παρ. 1 περίπτ. η του άρθρου 72 του Ν.3852/2010, για την αποδοχή 

κληρονοµιών, κληροδοσιών και δωρεών, αποφασίζει η Οικονοµική επιτροπή  

Ο κος Μακρής Γεώργιος του Ιωάννη,  µε αίτησή του επιθυµεί να κάνει δωρεά στο ∆ήµο 

Ζαγοράς Μουρεσίου, οικόπεδο το οποίο βρίσκεται στον οικισµό Άγιοι Απόστολοι της 

Τοπικής κοινότητας Τσαγκαράδας, εκτάσεως, περίπου πεντακοσίων εξήντα πέντε 

τετραγωνικών µέτρων [565τ.µ.].   

Προτείνω την αποδοχή της δωρεάς.  

ΑΔΑ: Ω2ΟΧΩΡΚ-1ΡΒ



Η Οικονοµική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της  

- την παρ 2 περίπτ. θ άρθρο 103 ∆ΚΚ 

- την παρ.1η του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 

- την από 27/01/2017 µε αριθµ. πρωτ. 387,  Υπεύθυνη ∆ήλωση του Γεωργίου Ι. 

Μακρή  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Αποδέχεται τη δωρεά του κου Μακρή Γεώργιου  του Ιωάννη , µε την οποία δωρίζει στο ∆ήµο 

Ζαγοράς Μουρεσίου, οικόπεδο το οποίο βρίσκεται στον οικισµό Άγιοι Απόστολοι της 

Τοπικής κοινότητας Τσαγκαράδας, εκτάσεως, περίπου πεντακοσίων εξήντα πέντε 

τετραγωνικών µέτρων [565τ.µ.].   

    

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 15/2017 

 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο πρόεδρος                                                                          Τα µέλη 

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
& 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
     

 

ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: Ω2ΟΧΩΡΚ-1ΡΒ


		2017-02-01T13:31:23+0200
	Athens




